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Vorlage heruntergeladen von www.formilo.com.

Digitale Stundenzettel und andere Vorlagen vorgefertigt oder individuell und mit Funktionalitäten bei Formilo verfügbar.

Firma:

Tag BeginnKommentar PauseDatum Ende
Arbeitszeit
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Anmerkungen:

formilo

04.11.2019 – 10.11.2019
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Stundenzettel 
Kalenderwoche / KW:  45

04.11.2019

09.11.2019

05.11.2019

10.11.2019

06.11.2019

07.11.2019

08.11.2019


